Gabinete do Vereador  RONALDO LUIZ DE SOUZA

Praça Santos Dumont, S/N - Centro, TEL: (087) 3862-9273 FAX (087) 3861.4260, Petrolina-PE/CEP 56.304-200

Internet : www.camarapetrolina..pe.gov.br – E-mail: camarapetrolina@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

REQUERIMENTO Nº. 340/19

O Vereador RONALDO LUIZ DE SOUZA que abaixo subscreve, requer à Mesa

Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja consignado por

esta Casa Legislativa MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Senhor  Augusto de Souza Coelho -

Presidente da Associação Petrolinense de Amparo a Maternidade e a Infância – APAMI ),

pelos seus  30 anos de dedicação para garantir a dignidade, atendimento as  pessoas com

câncer , que buscam ajuda na instituição. Excelência realizada também no Hospital Dom

Tomás. Uma história de respeito, honra e inspiração.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2019.

RONALDO LUIZ DE SOUZA

Vereador

cas